



ADDENDUM #2

To: All Companies Interested in Submitting a Bid
From: Heather Mell, Purchasing Agent
Bid: Snowplow Blades (Bid #PUR0215-142); Dated: February 1, 2016
Subject: Addendum #2 (1 page)
Date: February 9, 2016

The following questions and/or clarifications were asked relative to the above-listed Request for Bid. This memo is sent for clarification to all companies to whom the bid was sent.

Clarification: Item 1 listed on the bid shall be 4' x 3/4" x 6".

Question: I'm assuming the punch patten is a "Standard Highway Punch" – 3-3-12 (3" in from the side, 3" to the next hole, 12" to the next and so on). Please confirm.

Answer: Yes, Standard Highway Punch.

Question: Do the holes need to be 11/16" in size for a 5/8" Plow Bolt?

Answer: 11/16" hole

Question: What is the gauge line of the holes? (Gauge Line = Distance from the top of the blade to the center of the hole).

Answer: 1-5/8" gauge line

All addenda that you receive shall become a part of the contract documents and shall be acknowledged and dated on the bottom of the Signature Page (page 11). The deadline for bid submittal is Thursday, February 11, 2016 at 3:00pm CST.
